
POSTANOWIENIE 72/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Tuczno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Tuczno na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Tuczna, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Tuczno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

 
 

Marcin Myszka 

 

Id: 65813EC0-B6C2-48CA-9781-050F77005203. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 72/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Tuczno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Tuczno ulice: 1 Maja, 
Dworcowa, Gdańska, Jeziorna, 

Kaszubska, Marii Konopnickiej, 
Kościuszki, Krótka, Leśna, 

Mickiewicza, Miodowa, Młyńska, 
Moniuszki, Nowa, Ogrodowa, 
Parkowa, Piaskowa, Pocztowa, 

Podgórna, Przemysłowa, Rybacka, 
Rzeczna, Słoneczna, Sosnowa, 

Staszica, H. Sienkiewicza, Szkolna, 
Wąska, Zamkowa, Zygmunta 

Augusta; miejscowości: Tuczno 
Pierwsze, Tuczno Drugie, Tuczno 

Trzecie 

Hol Szkoły Podstawowej, ul. Szkolna 41, 78-
640 Tuczno 

2 Miejscowości: Bytyń, Jamienko, 
Lubiesz, Marcinkowice, Próchnówko 

Świetlica Wiejska, Marcinkowice 84, 78-641 
Tuczno 

3 

Miejscowości: Jeziorki, Krępa 
Krajeńska, Nowa Studnica, Płociczno, 

Ponikiew, Rzeczyca, Wrzosy, 
Złotowo 

Świetlica Wiejska, Rzeczyca  
1-go Maja 39,  
78-641 Tuczno 

4 Miejscowości: Mączno, Strzaliny, 
Zdbowo 

Świetlica Wiejska, Zdbowo 2,  
78-640 Tuczno 

5 Miejscowości: Martew, Miłogoszcz, 
Rusinowo 

Świetlica Wiejska, Miłogoszcz 11,  
78-640 Tuczno 

6 

Miasto Tuczno, ulice: Chłodna, 
Fabryczna, Fiołkowa, Kwiatowa, 

Makowa, Polna, Różana, Strzelecka, 
Tulipanowa, Wolności, Wrzosowa 

Gminny Ośrodek Kultury, Wolności 26a, 78-
640 Tuczno 

 

Id: 65813EC0-B6C2-48CA-9781-050F77005203. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

